
2020年４月23日

各 位

会 社 名 株式会社フェニックスバイオ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 島 田 卓

（コード番号：6190 東証マザーズ）

問 合 せ 先 専務取締役管理部長 田村 康弘

（TEL 082-431-0016）

2020年3月期決算発表の延期に関するお知らせ

当社は、2020年５月15日（金）に予定しておりました2020年３月期の決算発表を延期す

ることといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．決算発表延期の理由

新型コロナウイルス感染拡大の影響により、監査手続きである海外取引先の残高確認

に時間を要することや決算業務に遅れが生じる可能性があることから、2020年３月期の

決算発表を延期することといたしました。

２．今後の予定について

延期後の決算発表日は2020年５月22日（金）を予定しております。なお、更なる決算

日の変更等があれば、速やかに公表いたします。

３．業績について

2020年３月25日公表の「新型コロナウイルス感染症（COVID-19）拡大への対応状況に

関するお知らせ」のとおり、現時点において新型コロナウイルスによる当社事業活動へ

の影響は限定的でありますが、2020年３月期連結業績予想については他の要因を含め現

在精査中であり、修正等の必要が生じた場合には速やかに開示致します。

株主・投資家の皆様をはじめとする関係者の皆様には、ご迷惑をお掛けいたしますが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

以 上

直隆
FASF11


